共同研究申請・計画書
平成　年　月　日

久留米大学

学長　永田　見生　　殿
研究代表者

○○学講座

講師　○○　○○　　印

共同研究契約先
（〒×××‐××××）

福岡県○○市○○○

○○株式会社

職名　○○　○○

久留米大学共同研究取扱要項第2条第1項第2号に基づき、下記の

とおり共同研究を申請します。

記

１　研究題目：
２　研究目的：
３　研究計画：
　概要：
甲の分担：

乙の分担：
４　研究期間：
５　共同研究費：（税込）
６　学内研究者名（分担者も含む）：（所属、職名、氏名）
７　外部への情報発信の可否について
　　（可　・　否）

※なお、可の場合で、公開してよい項目を選んでください。

公開内容（課題・所属・研究代表者・契約機関・成果）
８　研究費使用内訳書
機器備品・高額消耗品（10万円以上）
	備品名
	数量
	単価
	金額

	合　　　　　　計

消耗品（10万円未満）
	消耗品名・仕様・備考
	数量
	単価
	金額

	合　　　　　計

旅費
	目的地
	用務
	研究との関連性、必要性
	人員･回数
	単価
	金額

	合　　　　　計

その他の経費（委託費、人件費など）
	内容
	研究との関連性、必要性
	数量
	単価
	金額

	合　　　　　計

※共同研究は、管理経費０％となっています。
所属長